processo de Dispensa de licitação a seguir:

OBJETO:  Aquisição  de  material  de  expediente  destinados  ao
atendimento  das  necessidades  da  câmara  municipal  de
Jucurutu/RN.
CONTRATADO:  PAPELARIA  SANTA  DULCE  LTDA  (CNPJ  nº
19.210.207/0001-19)

VALOR ESTIMADO: R$ 25.085,24 (Vinte e cinco mil e oitenta e
cinco reais e vinte e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal;
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários.